Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

■& / J JU W  №

г. А ртем овский

Об установлении предельной нормы стоимости питания в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

Артемовского городского округа в 2022 году

Н а основании  статьи 5, статьи 34, статьи 37 Ф едерального  закона от

29.12.2012 N° 273 - Ф З «О б образовании  в Р оссийской  Ф едерации»,

П остановлени я Г лавного  государственного  санитарного  врача РФ  от

27.10.2020 №  32 об утверж дении  С анП иН  2 .3 /2 .4 .3590-20  «С анитарно-

эпидем иологические требован ия к  организации  общ ественного  питания

населения», в целях  обеспечения прав воспитан ников на м еры  социальной

поддерж ки, руководствуясь  П олож ением  об У правлении  образования

А ртем овского  городского  округа,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. У станови ть в период  с 10.01.2022 по 31.12.2022 предельную  норм у

стоим ости  питани я н а 1 ребенка в день в м униципальны х дош кольны х

образовательны х организациях:

1.1. с дли тельн остью  пребы вания детей  в учреж ден ии  10 часов - в

разм ере 113 рублей  20 копеек;

1.2. с дли тельн остью  пребы вания детей  в учреж ден ии  12 часов - в

разм ере 149 рублей  80 копеек;

1.3. с д ли тельн остью  пребы вания детей  в учреж ден ии  24 часа - в

разм ере 172 рубля 60 копеек.

2. У станови ть с 10.01.2022 по 31.12.2022 предельную  норм у стоим ости

питания на 1 ребенка в день в М униц ипальном  бю дж етном  дош кольном

образовательном  учреж ден ии  «Д етский сад п ри см отра и оздоровления детей

с туберкулезн ой  и н токсикац ией  №  22» - в разм ере 231 рубль 90 копеек.

3. Р азм естить  настоящ и й  приказ на оф ициальном  сайте У правления

образования А ртем овского  городского округа в и н ф орм ационно­

телеком м уникационной  сети «И нтернет»(Ьцр//агК ио.ш ).

4 3. К он троль за исполнением  настоящ его приказа возлож ить на

Д ееву А .А ., ди ректора  М униципального  казенного  учреж ден ия А ртем овского

городского  округа «Ц ентр обеспечения деятельности  систем ы  образования»

( по согласованию ).

Н. В. Багдасарян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-02T11:46:54+0500